
玉水教会 ９月のお祭りと行事 

 

１日（日）月例祭並びに歴代大先生例月祭 午後２時から  

〔月の初めの神様と歴代大先生の霊神へのお礼のお祭り〕 

７日（土）説教日（講師 大阪府連盟布教部）午後２時から  

〔大阪府連盟布教部の先生よりお話を頂きます〕 

８日（日）御本部団体参拝   

〔大先生と共に心を揃えて、お礼の御本部参拝をさせて頂きます〕 

１０日（火）月例祭 午後２時から 

〔教祖様がご在世中から続いている神様が定められた生神金光大神の祭り日。 

永世生き通しの生神金光大神様のお徳を仰ぐお祭り〕

１５日（日）お広前掃除 朝御祈念後より  

〔霊祭をお迎えするにあたり、お広前をお掃除させていただきます。ぜひご参加ください。〕 

説教日（講師 出社教会） 午後２時から 

〔春日出教会の川勝 信道先生のお話を頂きます〕 

２１日（土）前日祭  午前 9 時から 

〔秋季霊祭のためにご先祖御霊をお呼び出しするお祭り〕 

※改式年度順にお呼び出しになります。玄関の時間表を参照下さい。 

２２日（日・祝）秋季霊祭並びに月例祭 午後 2 時 

午後 1 時 30 分より大先生御教話、引き続いて祭典 

〔季節の折り目の秋に御霊の安心と立行きを願い、信心継承を祈るお祭り 並びに、 

神様が定められた天地金乃神様の祭り日。広大無辺の天地の恵みにお礼を申し、神様のお徳を称えるお祭り〕 

２８日（土）秋季合同墓前祭 午後２時から (納骨式 午後 1 時から) 

〔瓜破霊園の奥城にて、歴代大先生の例月墓前祭と 

出社教会・信奉者の奥城を遙拝、ご先祖の御霊の安心と立行きを願い、信心継承を祈るお祭り〕 

◎玉水いきいきサロン   
「太極拳」「落語会」「ペーパークラフト教室」 など色々な講座があります。 

◎秋の霊様のお祭りを仕えさせていただく月が巡ってまいりました。 

他の宗旨でご先祖をお祀りなされていた方が、本教の式によってご先祖をお祀りさせて頂く【改式】、 

「個人の霊」としてお祀りする 【遷霊】 を願い出られます方は、９月１０日迄に、 

瓜破霊園信奉者納骨所に 【納骨】 を希望される方は、９月２０日迄に、 

お結界へお申し出頂きますようご案内申し上げます。 


